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 Emri dhe 

mbiemri 

Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë 

(II) 

Gjithësejt 

   I + II 

Pikët e 

Mundshme 

Përqindja 

   (%) 

1. Elsa Lata  58 50 108 155 69,6% 

2 Leonora Gashi 56 52 108 155 69.6% 

3. Leona Potoku 53 55 108 155 69.6% 

4 Ece Gorica 51 53 104 155 67.0% 

5. Arlinda Ibishi 52 46   98 155 63, 2% 

6. Diellza Rashiti  38 45   83 155 53.5% 

7. Albesa Sekiraqa 40 36   76 155 49.0% 

8. Nitë Abdullahu 37 38   75 155 48,3% 

9. Leuart Musliju 36 36   72 155 46.4% 

10. Dafina Hajdini 35 35   70 155 45.1% 

       

11. Lirinisa Ademi 27 34    61 155 39.3% 

12. Pranvera 

Rrustemi 
24 35    59 155 38 % 

13. Besart Lipovica 22 29    51 155 32,9% 

14. Mirlinda Bulliqi 16 29    45 155 29 % 

15. Dorentina Ademi 13 27    43 155 27.7% 

16. Valbona Sadiku 24 00    24 155 15.4% 

Nga rezultatet e shpallura në tabelën e mësipërme, shihet se dhjetë 

(nr. rendor 1-10)  studentë  kanë treguar sukses të kënaqshëm (mbi 45 %) 

në  të dy (2) kollokiumet e mbajtura në lëndën Taktika Kriminalistike.  

P.S. Edhe  studentët e lartë theksuar duhet t’i nënshtrohen provimit 

përfundimtar në lëndën Taktika Kriminalistike, mirëpo rezultati i dalluar 

në të dy kollokiumet, do të merret parasysh (në konsideratë), me rastin e 

vlerësimit përfundimtar të tyre në këtë lëndë. 

Prishtinë,                                                       Mësimdhënësi i lëndës: 

24.01.2022                                                      Prof.dr. Haki Demolli 


